

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

  
Мартынюк Владимир  
Владимирович  
(подпись, фамилия, инициалы)

«14» сентября 2018 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда  
в Муниципальное автономное учреждение "Дворец искусств"  
(полное наименование работодателя)

628680, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-  
Мансийский автономный округ - Югра, город Мегион, ул. Заречная,  
дом 8  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8605023569  
(ИНН работодателя)

1128605000028  
(ОГРН работодателя)

90.04  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

|  |   |                             |
|--|---|-----------------------------|
| <br>(подпись) | Юшина Ирина<br>Михайловна<br>(Ф.И.О.)   | <u>14.09.2018</u><br>(дата) |
| <br>(подпись) | Мартынюк Сергей<br>Петрович<br>(Ф.И.О.) | <u>14.09.2018</u><br>(дата) |

Таблица 2

| № рабочего места | Наименование рабочего места (профессии, должности) | Классы условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|------------------|--|----------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                  |  | химический           | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                | Специалист по кадрам                               | -                    | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | -                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 2                | Специалист в сфере закупок                         | -                    | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | -                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 3                | Кассир билетный                                    | -                    | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | -                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 4                | Оператор пульты управления киноустановки           | -                    | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 1              | -                          | 2                                | -                                       | нет  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       |  |
| 5                | Контролер билетов                                  | -                    | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1              | -                          | 1                                | -                                       | нет  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       |  |

Дата составления: 23.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАУ «Дворец искусств»

(должность)

(подпись)

Мартынюк Владимир Владимирович

(ФИО)

14.09.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по охране труда

МАУ «Дворец искусств»

(должность)

(подпись)

Юшина Ирина Михайловна

(ФИО)

14.09.2018

(дата)

Начальник службы инженерно-технического обеспечения, член совета трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Мартынюк Сергей Петрович

(ФИО)

14.09.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

521

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Паустовский Сергей Владимирович

(ФИО)

23.08.18

(дата)